" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR

Resolução 029/2024
De 12 de 1r1ovembro de 2024 Publicado no Diário

Oficial Eletrônico
Nº217/2024- Data: de 14

de novembro de 2024. Súmula: Concede diárias a servidor da Câmara Municipal
de Fazenda Rio Grande.

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições legais
e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, resolve:

Art. 1 º Ficam concedidas diárias ao servidor abaixo informado, referentes à participação no
curso: MBA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS-GOVERNANÇA, TEORIA E PRÁTICA.

Localização: Curitiba - PR
Data: 26/11/2024
Conforme solicitaç210: 25/2024

~ ·-----------~-----

NOME CPF

AN DRÉ LUIS PEREIRAALVES CARNEIRO *** .471 .958-**

CARGO

ASSISTENTE
LEGISLATIVO

 QUANTIDADE VALOR DA
DE DIÁRIAS DIÁRIA

1 R$ 126,48

Art. :2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 12 de novembro de 2024.
Assinado digitalmente por

ORDIGNON
22914
::;Presencia l, OU =
10, OU=AC LEONARDO D Ir Assinado de forma

VALOR TOTAL
DAS DIÁRIAS

R$ 126,48

ALESAN
BORDIG
WEISS: .

ltipla, O=ICP-Bras il,
RO BORDIGNON
2291 4

! digital por LEONARDO
PAULA ,f \DE PAULA

o autor deste

05229
Foxit PDF Reader Versão: 2024.2.2

ALESANDRO BORDIGNON WEISS

Presidente

D1AS:0424196'6 ,1?1,A,Ss9:1;241966977
·· · Dadôs:'2024.11 .13

977 10:30:35-03'00'
LEONARDO DE PAULA DIAS

1 º Secretário

R. Far i d Step h ens , 1 79 - Pi one i ros , CE P 83833 - 008 - Fazenda Rio G. raride - PR - Fone : (4 1 ) 3627 -1 664
e - mai l: contato@faze n dar i ogrande . pr. l eg . br